

## Referat af fælles bestyrelsesmøde

Mandag d. 30. september

Spisning fra kl. 16.45 - 17.00

Nørre Nissum Skole- og Børneunivers, Personalerummet

\*\*\*\*\*

Deltagere:

Forældrerepræsentanter: Line Rosenkrantz Kristiansen, Kathrine Balleby Møldambjærg, Tina Koch, Dorthe Hestbech, Louise Juul West, Mogens Jeppesen og Daniel Dullweber

Medarbejderrepræsentanter: Elly Bank, Thomas Birch, Michèle Andreasen

Elevrepræsentanter: Jonas Jakobsen og Frida Hanghøj

Ledelsen: Ulla Thomsen, Carsten Hermannsen og Hannah Nørskov



Afbud: Thomas Birch, Carsten Hermannsen, Michèle Andreasen, Joans Jakobsen og Frida Hanghøj.

### 1. Godkendelse af dagsorden (DH)

Ad1) Dagsorden er godkendt, men der er et par orienteringspunkter til eventuelt. Elly har en forespørgsel omkring om det er muligt at oprette en støtteforening for skolen. Louise har en forespørgsel fra forældre, med et ønske om at forældre kan deltage til morgensang.

### 2. Godkendelse af referat (DH)

Ad2) Referatet godkendt

### 3. Elevrådet

Ad3) Dette punkt udgår, da de ikke er repræsenterede.

### 4. Besøg af Martin Bang vedr. høringsmateriale ang. SFO-takst og befordring

Ad4) Martin fortæller om baggrunden for det høringsmateriale der er kommet ud. Man har en formodning om, at det økonomisk overordnet kan gå i nul, da man vil udligne økonomien indenfor special SFO på tværs af kommunen. Dorte og Hannah laver et udkast til et høringssvar.

### 5. Vedr. elevers deltagelse i opg. som legepatrulje, skolepatrulje mm. (KBM)

Ad5) Kathrine spørger til om alle børn har mulighed for at være en del af en af disse opgaver, hvis de ønsker det? Hannah undersøger det nærmere, hvordan betingelserne er for at være deltagende. Forældre påpeger at det er svært, hvis der står et eller to børn tilbage i en klasse, der som de eneste ikke kommer med, fordi de er blevet fravalgt til legepatrulje. Hannah orienterer nærmere på november bestyrelsesmødet.

### 6. Opfølgning fra forældremøder og plan for møde med forældrerødder. (alle)

Ad6) 0. klasse mangler fortsat at afholde forældremødet, pga personaleskift. Der er et stort ønske om, at der kan blive afholdt forældremøde inden alt for længe, så man kan få en orientering om status i klassen. Daniel vil gerne fremlægge bestyrelsens stemme til et forældremøde. Dorte refererer fra g-klasserne. Der blev ikke valgt noget forældreråd og

umiddelbart vurderer lærerne ikke, at der er det store behov for klassearrangementer udover det lærerne afholder. I 5. klasse var der snak om, om man kunne gøre noget ekstra i forhold til f.eks. far-barn tur på tværs af Lemtorp og Nissum. Kathrine påpeger det er vigtigt at italesætte alt det der lykkes, så man går ind til flytningen med positive forventninger.

Mht til det fælles bestyrelsesmøde med Lemtorp d. 29. oktober, så fortæller Hannah kort om, hvad hun tænker vi skal omkring på næste fællesmøde.

Mht mødet med forælderødderne d. 29. oktober fra 19.15-21.00, så er det godt at der er et tema for mødet. Så der både kan være en pædagogisk drøftelse og en afklaring af nogle praktiske elementer. F.eks., hvad kan man gøre for klassefællesskaberne. Bestyrelsen laver en invitation med dagsorden til forælderødderne. Skolen står for lidt forplejning.

## **7. Drøftelse af kommende års arbejde med principper, politikker m.v. (alle)**

Ad7) Vi udsætter punktet til mødet i november

### **Orienteringer fra:**

#### **Formand for bestyrelsen:**

**Medarbejderrepræsentanterne (skole og dagtilbud):** Alle forældre inviteres til at deltage i motionsdagen

**Skolelederen/ Viceskolelederen:** Der er afbud fra Daniel og Kathrine til pædagogisk dag på lørdag. 6. klasse har en god tur til København. Der er opslået en stilling til SFOén på 15 timer. Mogens opfordrer til at man spørger forældrene til at hjælpe, hvis børnene skal på ture.

**Den pædagogiske leder (SFO/dagtilbud):** Har ikke noget at bidrage med

## **8. Eventuelt.**

Ad8)

Nørre Nissum d. 01.10.2024

Med venlig hilsen  
Ulla Thomsen

Til underskrift

Nørre Nissum d. 29.10.2024